

## Ajankohtaiset asiat

### Vanhusneuvosto 31.01.2025 § 6

Keskustellaan ajankohtaisista asioista.

- Ikäinstituutin Ikiliikkuja-viikkoa 10.-16.3.2025.  
[www.ikainstituutti.fi/ikiliikkujaviikko](http://www.ikainstituutti.fi/ikiliikkujaviikko)
- Lapin hyvinvointialueen hyvinvointi-, terveys-, turvallisuus- ja osallisuusfoorumi 11.2.2025  
[https://lapha.fi/fi/w/hytetu-ja-osallisuusfoorumi-11.2.2025?p\\_l\\_back\\_url=%2Fhaku%3Fq%3Dfoorumi](https://lapha.fi/fi/w/hytetu-ja-osallisuusfoorumi-11.2.2025?p_l_back_url=%2Fhaku%3Fq%3Dfoorumi)
- Kemikammarin toiminta ja vanhusneuvoston lausunto

#### Esittelijä

Vapaa-aikapäällikkö Marke Rautiala

#### Päätösehdotus

Merkitään tiedoksi.

#### Päätös

Vanhusneuvosto merkitsi ajankohtaiset asiat tiedoksi ja päätti antaa oheisen lausunnon Kemikammarin toiminnasta.

Kemin vanhusneuvoston lausunto Kemikammarista

Kemin vanhusneuvosto korostaa, että Kemikammarin saavutettavuus on ensisijaisen tärkeää. Monilla kävijöillä on liikkumisrajoitteita, minkä vuoksi sisäänkäynnin tulee olla täysin esteetön ja katutasossa, jotta kaikilla on helppo pääsy tilaan.

Kemikammarin toimintaa tulisi järjestää joustavasti, niin että kävijät voivat tulla ilman aikarajoituksia itselleen sopivana aikana. Toiminnan sisällön toivotaan säilyvän ennallaan, tarjoten pelejä, aktiviteetteja, käsitöitä sekä edullista kahvittehua ja sosiaalista yhdessäoloa. Lisäksi on tärkeää, että pienet ryhmät voivat kokoontua omissa rauhallisissa tiloissaan.

Kemikammari on elintärkeä kohtaamispaikka yksinäisille ihmisille, sillä se tarjoaa seuraa, uusia tuttavuuksia ja yhteisöllisyyttä. Toiminnan jatkuvuuden takaamiseksi on olennaista, että paikalla on vastaava vetäjä, joka koordinoi ja kehittää toimintaa.

Sijainti kaupungin keskustassa on erityisen tärkeä, jotta kävijät voivat samalla hoitaa muita arkisia asioita, kuten käynnit apteekissa ja kaupassa. Takajärven kaltaiset vaihtoehdot eivät ole toimivia, sillä niiden saavutettavuus on heikko, mikä vähentäisi kävijämääriä merkittävästi.